Senci SIGMA1500 – Allsidig kraft for fritid og backup
Kompakt kraftstasjon med høy ytelse
Senci SIGMA1500 er en pålitelig og fleksibel kraftstasjon som gir deg trygg strøm uansett hvor du er. Med 1152 Wh kapasitet og
en kraftig inverter på 1500 W kontinuerlig effekt kan du enkelt drive kjøkkenutstyr, kjølebokser, elektronikk og mindre verktøy.
Dette gjør den til en ideell løsning for hytte, båt, camping, reise eller som sikker backup hjemme ved strømbrudd.
Høydepunkter
• 1152 Wh kapasitet – nok energi til å holde utstyr og apparater i drift over lengre tid
• 1500 W kontinuerlig effekt og 3000 W peak – takler alt fra kaffetrakter og mikrobølgeovn til PC og annet utstyr
• LiFePO₄-batterier – sikker og langvarig teknologi med opptil 3000+ sykluser
• Fleksible uttak – flere USB-porter, to PD 100W, AC-uttak og trådløs lading
• Solklar – støtter solcellelading opptil 400W
• UPS-funksjon – automatisk nødstrøm ved strømbrudd
• Bærbar – kompakt format og kun 14 kg gjør den enkel å ta med seg
Kraftig mellomklasse
Med 1500 W ren sinus-inverter gir SIGMA1500 deg nok kapasitet til å drive både kjøkkenutstyr, kjølebokser og elektronikk.
Lengre driftstid
Over 1 kWh kapasitet gir deg timer med stabil og sikker strøm – både på tur og hjemme.
Sikker og fleksibel
Utstyrt med LiFePO₄-batterier og avansert BMS får du trygghet og pålitelighet, selv ved krevende bruk.
Tekniske spesifikasjoner
Kapasitet 1152 Wh (25,6V / 45Ah)
Kontinuerlig effekt 1500 W
Peak effekt 3000 W
Batteritype LiFePO₄
Solinput Opptil 400W
AC input 700W maks
USB 4 × 24W maks
PD output 2 × 100W
Trådløs lading 15W
UPS-funksjon Ja
Mål (L×B×H) 340 × 236 × 215 mm
Vekt 14 kg
Senci SIGMA1500 kombinerer kapasitet, fleksibilitet og bærbarhet i en robust enhet. Perfekt når du trenger en pålitelig strømkilde
til både fritid og beredskap.